Fluidcontrol
Czujnik wilgotności oleju
BCM-W
DP150101
12/2021
Strona 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

2 G1/2"
Długość (tylko typ WS160)
Przykład zamówienia:
Potrzebują Państwo: czujnik wilgotności, 1 wyjście przełącznika ustawione na stałe i wyjście analogowe dla wilgotności i tem-
peratury
Zamawiają Państwo: BCM-WS-160-1S2A
Opis zacisków przyłączeniowych BCM-WS
WS-1S2A WS-1D
Wtyk/Gniazdo montażowe 8-bieg. 4-bieg.
Standard IO Link
Pin
1 L+ L+
2 L-
3 S1-wilgotność L-
4 C/Q
5
6 I1-wilgotność
7 I2-temp.
8
4 Bühler Technologies GmbH Zmiany techniczne zastrzeżone. DP150101 ◦ 12/2021
BCM-W
Dane techniczne BCM-WR/BCM-WD
Czujnik ze wskaźnikiem i urządzeniem sterującym
Ogólne dane techniczne
Ciśnienie robocze maks. 50 bar
1 bar
Medium -20°C do + 80°C *
Połączenie gwintowane Gwint rurowy G3/4“, uszczelka Eolastic
maks. moment dokręcający 20 Nm
Długość czujnika od powierzchni
uszczelnienia
36 mm
maks. przepływ 110 l/min
maks. prędkość przepływu przy
czujniku
5 m/s
Odporność na działanie mediów Ciecze bazujące na oleju mineralnym, estry syntetyczne i oleje organiczne
*Możliwe temperatury mediów do 120°C, ale od 90°C nie jest możliwe dokładne podanie wartości pomiaru w zakresie tolerancji.
Elektronika analizująco-wskazująca
Wyświetlacz 4-cyfrowy 7-segmentowy LED
Jednostka wyświetlania 0 - 100% wilgotności względnej
Obsługa 3 przyciskami
Pamięć Min./Maks. Pamięć wartości
Pobór prądu włączania ok. 100 mA dla 100 ms
Pobór prądu w stanie
uruchomionym
ok. 50 mA (bez wyjść prądu i przełącznika)
Napięcie zasilania (UB) 18 – 30 V DC (napięcie znamionowe 24 V DC)
Temperatura otoczenia -20°C do +70°C
Rozdzielczość wyświetlacza 0,5%, 0,5°C,°F
Wersja BCM-WR wskaźnik zdalny z czujnikiem Wymiary
Mocowanie 35 mm montaż szyny montażowej/
G3/4
40
10
5
53
Ciężar ok. 335 g z sensorem
Obudowa wyświetlacza PA
Rodzaj ochrony IP65* (wyświetlacz)/IP67* (czujnik)
* z przykręconym złączem wtykowym
Wersja BCM-WD z wbudowanym czujnikiem Wymiary
Mocowanie G3/4 / G1/2 40
SW27
Ø16
G 3/4
36
16